

Znak sprawy Sp/AZP/382/10/2020

Pyskowice, 2020-07-14

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 13

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/10/2020. Nazwa zadania: Dostawa materiałów jednorazowych i pomocniczych
dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji
istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1

Załącznik 8, poz. 17-18,28,35,43

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem
ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 2

Załącznik 8, poz. 18

Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy z polietylenu (folia HDPE) w kolorze białym, jednorazowego użytku
typu przedniak o wymiarach 68 cm x 108 cm, wykonany z folii polietylenowej o grubości 16 mikronów, w
rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 3

Załącznik 8, poz. 18

Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy jednorazowego użytku typu przedniak o wymiarach 71 cm x 116 cm,
wykonany z folii polietylenowej, w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 4

Złącznik 8, poz. 19

Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Załącznik 8, poz. 19

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 20 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 6

Załącznik 8, poz. 23

Czy zamawiający dopuści gramaturę 25 g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 7

Załącznik 8, poz. 29

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga – w przeliczeniu na długość rolki.

Pytanie 8

Załącznik 8, poz. 29

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 mt, perforacja co 38 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga – w przeliczeniu na długość rolki.

Pytanie nr 9

Załącznik 8, poz. 29

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga – w przeliczeniu

Pytanie nr 10

Załącznik 8, poz. 29

Czy dopuszcza się i wymaga się aby podkład medyczny posiadał perforację - minimum 135 odcinków w podkładzie o szerokości 50 cm i 210 odcinków w podkładzie o szerokości 60 cm.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 11

Załącznik 8, poz. 30

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 12

Załącznik 8, poz. 38

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 144 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL W FYKOWICACH sp. z o.o.
GŁÓWNY KSIĘGOWY
PROKURENT
mgr Beata Telepko